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GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE, 
ČAKOVEC 30.03.2011.

BODOVI - DJEVOJČICE
Pore
dak

 Disciplina 
ŠŠK-Škola

100 m 300 m 600 m VIS DALJ KUGLA 4X100 UKUPNO

1 PUME Nedelišće 29,0 35,0 33,0 36,0 39,0 38,0 20,0 230,0

2 MLADOST Prelog 24,0 24,0 38,0 24,5 26,0 27,0 18,0 181,5

3 KONDOR Mursko Središće 18,0 25,0 16,0 20,0 18,0 12,0 16,0 125,0

4 PONOS Podturen 8,0 26,0 3,0 34,0 16,0 14,0 17,0 118,0

5 MLADOST Draškovec 24,0 19,0 6,0 19,0 14,0 16,0 19,0 117,0

6 ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,0 29,0 29,0 8,0 22,0 19,0 0,0 108,0

7 KOTORIBA Kotoriba 30,0 6,0 0,0 18,5 23,0 13,0 15,0 105,5

8 PRVA I OŠ Čakovec 21,0 16,0 21,0 5,0 8,0 19,0 14,0 104,0

9 ŠTRIGOVA Štrigova 14,0 9,0 32,0 5,5 4,0 16,0 10,0 90,5

10 DRAVA Donja Dubrava 8,0 8,0 11,0 7,0 18,0 19,0 11,0 82,0

11 SOKOL Vratišinec 26,0 3,0 7,0 10,0 14,0 0,0 12,0 72,0

12 MLADOST Donji Kraljevec 0,0 10,0 9,0 13,5 7,0 1,0 13,0 53,5

13 GORANI Gornji Mihaljevec 0,0 0,0 5,0 9,0 0,0 9,0 9,0 32,0

14 ZMAJ Ivanovec 7,0 0,0 0,0 0,0 1,0 7,0 0,0 15,0
210 210 210 210 210 210 174 1434,0

1434,0
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BODOVI - DJEČACI
Pore
dak

 Disciplina 
ŠŠK-Škola

100 m 300 m 1000 m VIS DALJ KUGLA 4X100 UKUPNO

1 PUME Nedelišće 15,0 31,0 26,0 35,0 23,0 1,0 8,0 139,0

2 MLADOST Prelog 25,0 10,0 0,0 28,5 30,0 30,0 15,0 138,5

3 KONDOR Mursko Središće 31,0 22,0 13,0 22,0 7,0 9,0 20,0 124,0

4 PONOS Podturen 15,0 14,0 30,0 20,5 0,0 29,0 9,0 117,5

5 DRAVA Donja Dubrava 16,0 17,0 0,0 22,0 15,0 20,0 17,0 107,0

6 PRVA I OŠ Čakovec 14,0 22,0 8,0 20,5 1,0 15,0 16,0 96,5

7 ORLIĆI III OŠ Čakovec 0,0 7,0 11,0 18,5 39,0 0,0 10,0 85,5

8 ŠTRIGOVA Štrigova 8,0 20,0 32,0 0,0 0,0 5,0 14,0 79,0

9 GORAN I.G.Kovačić Sv.Juraj na Bregu 10,0 19,0 19,0 2,0 16,0 7,0 5,0 78,0

10 PRIBISLAVEC Pribislavec 20,0 0,0 0,0 1,0 6,0 30,0 19,0 76,0

11 PČELICE Sv.Martin na Muri 11,0 27,0 1,0 0,0 3,0 6,0 18,0 66,0

12 BELICA Belica 0,0 0,0 20,0 4,5 13,0 14,0 12,0 63,5

13 FTIČI Mala Subotica 0,0 6,0 17,0 0,0 9,0 11,0 13,0 56,0

14 VIDRA Kuršanec 19,0 0,0 9,0 0,0 2,0 9,0 11,0 50,0

16 SOKOL Vratišinec 6,0 0,0 5,0 0,0 4,0 24,0 3,0 42,0

15 ZMAJ Ivanovec 12,0 5,0 0,0 11,0 14,0 0,0 0,0 42,0

17 KOTORIBA Kotoriba 3,0 9,0 17,0 4,5 0,0 0,0 6,0 39,5

18 MLADOST Draškovec 0,0 1,0 2,0 0,0 18,0 0,0 7,0 28,0

19 GORANI Gornji Mihaljevec 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 2,0 22,0

20 MLADOST Donji Kraljevec 5,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 4,0 19,0
210 210 210 210 210 210 209 1469,0

1469,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

13:00 100 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza st.broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 MARČEC ANA 1998 PRVA I OŠ Čakovec 14,69

2 ČRNČEC LARA 1999 PUME Nedelišće 15,04

3 OBRADOVIĆ STELA 1998 SOKOL Vratišinec 15,05

4 BAKAČ DIJANA 1999 PONOS Podturen 15,82

5 PUFEK PAULA 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 15,92

6 DUJIĆ KARLA 1998 ORLIĆI III OŠ Čakovec 16,66

13:00 100 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 JAMBROVIĆ MATEJA 1996 MLADOST Draškovec 12,05

2 FERLIN MAJA 1999 PUME Nedelišće 12,83

3 BIBER TENA 1996 SOKOL Vratišinec 14,40

4 KOVAČIĆ MELANIA 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 14,93

5 JELENIĆ ASANELA 1998 ZMAJ Ivanovec 15,50

6 ŽGANEC JOSIPA 1996 PRVA I OŠ Čakovec 15,52

7 SRŠAN ANTONIA 1997 PONOS Podturen 15,60

13:00 100 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE GRUPA ...3 

GRUPA ...2 

GRUPA ...1 

13:00 100 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 TUKSAR KATARINA 1997 KONDOR Mursko Središće 14,24

2 VIDOVIĆ LANA 1996 KOTORIBA Kotoriba 14,72

3 VUK DARIJA 1996 MLADOST Prelog 14,81

4 DOMINIĆ  HANA 1998 ORLIĆI III OŠ Čakovec 16,70

5 HUDIČEK LIDIJA 1996 DRAVA Donja Dubrava 16,80

6 MIŠČIN EMA 1998 MLADOST Donji Kraljevec 16,85

7 GREGORINČIĆ SANJA 2000 GORANI Gornji Mihaljevec 17,85

13:00 100 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 ŠAJN DORIS 1998 KOTORIBA Kotoriba 14,59

2 VUK IVA 1998 MLADOST Prelog 14,97

3 DOLENEC KLARA 1998 DRAVA Donja Dubrava 15,22

4 TURK ŽELJKA 1996 MLADOST Draškovec 15,63

5 POKRIVAČ LIDIJA 2000 GORANI Gornji Mihaljevec 17,22

6 MATOŠA JOSIPA 1998 KONDOR Mursko Središće NS

GRUPA ...4 

GRUPA ...3 
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

13:00 100 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza st.broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 JAMBROVIĆ MATEJA 1996 MLADOST Draškovec 12,05 20,0

2 FERLIN MAJA 1999 PUME Nedelišće 12,83 19,0

3 TUKSAR KATARINA 1997 KONDOR Mursko Središće 14,24 18,0

4 BIBER TENA 1996 SOKOL Vratišinec 14,40 17,0

5 ŠAJN DORIS 1998 KOTORIBA Kotoriba 14,59 16,0

6 MARČEC ANA 1998 PRVA I OŠ Čakovec 14,69 15,0

7 VIDOVIĆ LANA 1996 KOTORIBA Kotoriba 14,72 14,0

8 VUK DARIJA 1996 MLADOST Prelog 14,81 13,0

9 KOVAČIĆ MELANIA 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 14,93 12,0

10 VUK IVA 1998 MLADOST Prelog 14,97 11,0

11 ČRNČEC LARA 1999 PUME Nedelišće 15,04 10,0

12 OBRADOVIĆ STELA 1998 SOKOL Vratišinec 15,05 9,0

13 DOLENEC KLARA 1998 DRAVA Donja Dubrava 15,22 8,0

14 JELENIĆ ASANELA 1998 ZMAJ Ivanovec 15,50 7,0

15 ŽGANEC JOSIPA 1996 PRVA I OŠ Čakovec 15,52 6,0

16 SRŠAN ANTONIA 1997 PONOS Podturen 15,60 5,0

17 TURK ŽELJKA 1996 MLADOST Draškovec 15,63 4,0

18 BAKAČ DIJANA 1999 PONOS Podturen 15,82 3,0

UKUPAN POREDAK

18 BAKAČ DIJANA 1999 PONOS Podturen 15,82 3,0

19 PUFEK PAULA 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 15,92 2,0

20 DUJIĆ KARLA 1998 ORLIĆI III OŠ Čakovec 16,66 1,0

21 DOMINIĆ  HANA 1998 ORLIĆI III OŠ Čakovec 16,70

22 HUDIČEK LIDIJA 1996 DRAVA Donja Dubrava 16,80

23 MIŠČIN EMA 1998 MLADOST Donji Kraljevec 16,85

24 POKRIVAČ LIDIJA 2000 GORANI Gornji Mihaljevec 17,22

25 GREGORINČIĆ SANJA 2000 GORANI Gornji Mihaljevec 17,85

MATOŠA JOSIPA 1998 KONDOR Mursko Središće NS

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 2/23

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

13:20 100 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 BLAGOJEVIĆ LUKA 1997 KONDOR Mursko Središće 12,64

2 MESARIĆ LEONARD 1996 GORAN, I.G.K. Sv.Juraj na Bregu 13,28

3 ŠPOLJAR DINO 1996 MLADOST Donji Kraljevec 13,41

4 BALOG BORIS 1996 KOTORIBA Kotoriba 13,59

5 HORVAT IVAN 1995 DRAVA Donja Dubrava 13,90

6 HORVAT FILIP FTIČI Mala Subotica 13,94

7 HORVAT MATIJA 1997 BELICA Belica 14,00

13:20 100 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 FILIPOVIĆ LUKA 1996 PONOS Podturen 12,81

2 JAMBROVIĆ PATRIK 1996 PRVA I OŠ Čakovec 12,90

3 JAMBROVIĆ KARLO 1996 PČELICE Sveti Martin na Muri 13,28

4 BELIĆ DANIJEL 1996 MLADOST Prelog 13,30

5 BOJ ANDREAS 1996 PUME Nedelišće 13,43

6 GOLUB  FILIP 1996 ORLIĆI III OŠ Čakovec 14,43

7 PRGOMET TIBOR 1996 MLADOST Draškovec 14,50

8 ZENULLAHI ADNAN 1997 PRIBISLAVEC Pribislavec 14,65

GRUPA ...2 

GRUPA ...1 

8 ZENULLAHI ADNAN 1997 PRIBISLAVEC Pribislavec 14,65

13:20 100 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ZRNA FILIP 1996 BELICA Belica IK 12,68

2 RAFAEL NIKOLA 1996 DRAVA Donja Dubrava 12,78

3 ANDERLIN MIHAEL 1996 ZMAJ Ivanovec 13,13

4 REBERNIK JAN 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 13,28

5 POSAVEC MARKO 1996 SOKOL Vratišinec 13,34

6 LAJTMAN ANTONIO FTIČI Mala Subotica 15,06

IGNAC DARIO 1996 VIDRA Kuršanec NS

GRUPA ...3 
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

13:20 100 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ŠIMUNIĆ PATRIK 1997 MLADOST Prelog 12,52

2 PODKRAJAC ANTONIO 1997 KONDOR Mursko Središće 12,82

3 PUKLAVEC EMANUEL 1997 PČELICE Sveti Martin na Muri 13,69

4 LATIN TONI 1998 KOTORIBA Kotoriba 13,76

5 LAJTMAN  KARLO 1998 ORLIĆI III OŠ Čakovec 13,80

6 PERAS FILIP 1998 GORAN, I.G.K. Sv.Juraj na Bregu 14,34

7 KOVAČ PETAR 1998 PONOS Podturen 14,45

13:20 100 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 VARGA EMANUEL 1996 PRIBISLAVEC Pribislavec 12,10

2 LEŠNJAK ŽELJKO 1997 VIDRA Kuršanec 12,31

3 ŠPICAR BRANIMIR 1997 PUME Nedelišće 13,21

4 KOLARIĆ MISLAV 1996 PRVA I OŠ Čakovec 13,72

5 KRIŠTOFIĆ MIHAEL 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 13,76

6 HORVAT KRISTIJAN 1998 GORANI Gornji Mihaljevec 13,85

7 SRNEC FILIP 1996 SOKOL Vratišinec 14,14

8 BAJS ERIK 1998 VIHOR Strahoninec IK 14,50

GRUPA ...5 

GRUPA ...4 

8 BAJS ERIK 1998 VIHOR Strahoninec IK 14,50
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

13:20 100 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 VARGA EMANUEL 1996 PRIBISLAVEC Pribislavec 12,10 20,0

2 LEŠNJAK ŽELJKO 1997 VIDRA Kuršanec 12,31 19,0

3 ŠIMUNIĆ PATRIK 1997 MLADOST Prelog 12,52 18,0

4 BLAGOJEVIĆ LUKA 1997 KONDOR Mursko Središće 12,64 17,0

5 RAFAEL NIKOLA 1996 DRAVA Donja Dubrava 12,78 16,0

6 FILIPOVIĆ LUKA 1996 PONOS Podturen 12,81 15,0

7 PODKRAJAC ANTONIO 1997 KONDOR Mursko Središće 12,82 14,0

8 JAMBROVIĆ PATRIK 1996 PRVA I OŠ Čakovec 12,90 13,0

9 ANDERLIN MIHAEL 1996 ZMAJ Ivanovec 13,13 12,0

10 ŠPICAR BRANIMIR 1997 PUME Nedelišće 13,21 11,0

11 MESARIĆ LEONARD 1996 GORAN, I.G.K. Sv.Juraj na Bregu 13,28 10,0

12 JAMBROVIĆ KARLO 1996 PČELICE Sveti Martin na Muri 13,28 9,0

13 REBERNIK JAN 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 13,28 8,0

14 BELIĆ DANIJEL 1996 MLADOST Prelog 13,30 7,0

15 POSAVEC MARKO 1996 SOKOL Vratišinec 13,34 6,0

16 ŠPOLJAR DINO 1996 MLADOST Donji Kraljevec 13,41 5,0

17 BOJ ANDREAS 1996 PUME Nedelišće 13,43 4,0

18 BALOG BORIS 1996 KOTORIBA Kotoriba 13,59 3,0

UKUPAN POREDAK

18 BALOG BORIS 1996 KOTORIBA Kotoriba 13,59 3,0

19 PUKLAVEC EMANUEL 1997 PČELICE Sveti Martin na Muri 13,69 2,0

20 KOLARIĆ MISLAV 1996 PRVA I OŠ Čakovec 13,72 1,0

21 LATIN TONI 1998 KOTORIBA Kotoriba 13,76

22 KRIŠTOFIĆ MIHAEL 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 13,76

23 LAJTMAN  KARLO 1998 ORLIĆI III OŠ Čakovec 13,80

24 HORVAT KRISTIJAN 1998 GORANI Gornji Mihaljevec 13,85

25 HORVAT IVAN 1995 DRAVA Donja Dubrava 13,90

26 HORVAT FILIP FTIČI Mala Subotica 13,94

27 HORVAT MATIJA 1997 BELICA Belica 14,00

28 SRNEC FILIP 1996 SOKOL Vratišinec 14,14

29 PERAS FILIP 1998 GORAN, I.G.K. Sv.Juraj na Bregu 14,34

30 GOLUB  FILIP 1996 ORLIĆI III OŠ Čakovec 14,43

31 KOVAČ PETAR 1998 PONOS Podturen 14,45

32 PRGOMET TIBOR 1996 MLADOST Draškovec 14,50

33 ZENULLAHI ADNAN 1997 PRIBISLAVEC Pribislavec 14,65

34 LAJTMAN ANTONIO FTIČI Mala Subotica 15,06

IGNAC DARIO 1996 VIDRA Kuršanec NS

ZRNA FILIP 1996 BELICA Belica IK 12,68

BAJS ERIK 1998 VIHOR Strahoninec IK 14,50
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

14:00 300 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ŽIDOV TAJANA 1997 MLADOST Draškovec 44,70

2 PONGRAC ŽAKLINA 1996 MLADOST Prelog 46,07

3 DUJIĆ  LUCIJA 1996 ORLIĆI III OŠ Čakovec 49,72

4 TURK MARTINA 1997 KONDOR Mursko Središće 50,38

5 KOVAČ HANA 1997 MLADOST Donji Kraljevec 51,51

6 SAVIĆ ELENA 1996 KOTORIBA Kotoriba 53,44

7 HORVAT HELENA 1996 DRAVA Donja Dubrava 55,62

8 HORVATIĆ KARLA 2000 GORANI Gornji Mihaljevec 1:02,37

14:00 300 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 NOVAK VANESA 1996 PUME Nedelišće 44,77

2 KOVAČIĆ LANA 1998 KONDOR Mursko Središće 50,09

3 SOVIĆ SANJA 1996 ŠTRIGOVA Štrigova 52,19

4 PONGRAC HELENA 1997 DRAVA Donja Dubrava 52,35

5 LISJAK NELLY 1998 PONOS Podturen 52,49

6 REŠETAR HELENA 1997 PRVA I OŠ Čakovec 52,56

7 MOHARIĆ MANUELA 1996 SOKOL Vratišinec 53,45

GRUPA ...2 

GRUPA ...1 

7 MOHARIĆ MANUELA 1996 SOKOL Vratišinec 53,45

BEČ IVA 1997 ZMAJ Ivanovec NS

14:00 300 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 KOVAČ  VERONIKA 1997 PONOS Podturen 44,68

2 SENČAR SARA 1999 PUME Nedelišće 45,84

3 BABIĆ  ENA 1998 ORLIĆI III OŠ Čakovec 49,28

4 MARČEC MARIJA 1997 PRVA I OŠ Čakovec 51,11

5 ŠESTAN LARA 1997 MLADOST Prelog 52,31

6 PETKOVIĆ SUZANA 1997 KOTORIBA Kotoriba 55,00

7 KERMAN LUCIJA 1996 ŠTRIGOVA Štrigova 56,59

8 HREN IVANA 1996 SOKOL Vratišinec 57,41

GRUPA ...3 

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 6/23

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

14:00 300 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 KOVAČ  VERONIKA 1997 PONOS Podturen 44,68 20,0

2 ŽIDOV TAJANA 1997 MLADOST Draškovec 44,70 19,0

3 NOVAK VANESA 1996 PUME Nedelišće 44,77 18,0

4 SENČAR SARA 1999 PUME Nedelišće 45,84 17,0

5 PONGRAC ŽAKLINA 1996 MLADOST Prelog 46,07 16,0

6 BABIĆ  ENA 1998 ORLIĆI III OŠ Čakovec 49,28 15,0

7 DUJIĆ  LUCIJA 1996 ORLIĆI III OŠ Čakovec 49,72 14,0

8 KOVAČIĆ LANA 1998 KONDOR Mursko Središće 50,09 13,0

9 TURK MARTINA 1997 KONDOR Mursko Središće 50,38 12,0

10 MARČEC MARIJA 1997 PRVA I OŠ Čakovec 51,11 11,0

11 KOVAČ HANA 1997 MLADOST Donji Kraljevec 51,51 10,0

12 SOVIĆ SANJA 1996 ŠTRIGOVA Štrigova 52,19 9,0

13 ŠESTAN LARA 1997 MLADOST Prelog 52,31 8,0

14 PONGRAC HELENA 1997 DRAVA Donja Dubrava 52,35 7,0

15 LISJAK NELLY 1998 PONOS Podturen 52,49 6,0

16 REŠETAR HELENA 1997 PRVA I OŠ Čakovec 52,56 5,0

17 SAVIĆ ELENA 1996 KOTORIBA Kotoriba 53,44 4,0

18 MOHARIĆ MANUELA 1996 SOKOL Vratišinec 53,45 3,0

UKUPAN POREDAK

18 MOHARIĆ MANUELA 1996 SOKOL Vratišinec 53,45 3,0

19 PETKOVIĆ SUZANA 1997 KOTORIBA Kotoriba 55,00 2,0

20 HORVAT HELENA 1996 DRAVA Donja Dubrava 55,62 1,0

21 KERMAN LUCIJA 1996 ŠTRIGOVA Štrigova 56,59

22 HREN IVANA 1996 SOKOL Vratišinec 57,41

23 HORVATIĆ KARLA 2000 GORANI Gornji Mihaljevec 1:02,37

BEČ IVA 1997 ZMAJ Ivanovec NS

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 7/23



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

14:20 300 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ŠKVORC PATRIK 1996 GORAN, I.G.K. Sv.Juraj na Bregu 40,40

2 PAHEK NIKO 1996 DRAVA Donja Dubrava 42,21

3 ŠTAMPAR VALENTINO FTIČI Mala Subotica 46,16

4 ORŠUŠ LEONARDO 1994 KONDOR Mursko Središće 46,75

5 KLARIĆ EUGEN 1996 KOTORIBA Kotoriba 48,86

6 PREKUPEC JURICA 1996 BELICA Belica 51,09

7 KRALJIĆ DAVID 1999 GORANI Gornji Mihaljevec 53,28

8 BLAŽEKA ANTONIO 1996 MLADOST Donji Kraljevec NS

14:20 300 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 JURINEC MIHAEL 1996 PRVA I OŠ Čakovec 41,04

2 NUMANOVIĆ ERVIN 1996 PUME Nedelišće 42,87

3 KORAJ ERIK 1996 PČELICE Sveti Martin na Muri 44,12

4 BAKAČ DEAN 1996 PONOS Podturen 45,11

5 VUK DENIS 1996 MLADOST Prelog 45,25

6 LESAR  IVAN 1997 ORLIĆI III OŠ Čakovec 45,96

7 MATJAČIĆ STJEPAN 1995 MLADOST Draškovec 47,08

GRUPA ...1 

GRUPA ...2 

7 MATJAČIĆ STJEPAN 1995 MLADOST Draškovec 47,08

8 UJLAKI LUKA 1996 PRIBISLAVEC Pribislavec 47,59

14:20 300 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 KOVAČIĆ DAMIJAN 1996 ŠTRIGOVA Štrigova 44,46

2 HAJDINJAK IVAN 1997 DRAVA Donja Dubrava 48,13

3 HLIŠĆ DARIO FTIČI Mala Subotica 48,91

4 TARANDEK PATRIK 1998 SOKOL Vratišinec 49,81

5 TKALEC JOSIP 1998 GORAN, I.G.K. Sv.Juraj na Bregu 50,47

6 GRABAR BRUNO 1997 VIDRA Kuršanec 50,87

TOPLEK IVAN 1997 ZMAJ Ivanovec NS

GRUPA ...3 

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 8/23

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

14:20 300 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ČALOPA LUKA 1996 KONDOR Mursko Središće 39,68

2 KARLOVČEC DINO 1997 PČELICE Sveti Martin na Muri 44,38

3 ZADRAVEC LEON 1997 KOTORIBA Kotoriba 45,94

4 TOPLEK IVAN 1998 ZMAJ Ivanovec 46,24

5 TURK  STJEPAN 1997 ORLIĆI III OŠ Čakovec 48,11

6 ČEH KARLO 1997 BELICA Belica 50,56

7 LENGELIĆ DAVID 1999 MLADOST Donji Kraljevec 52,63

14:20 300 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 STOJANOVIĆ GABRIJEL 1997 PUME Nedelišće 42,45

2 KRALJ DARIO 1996 ŠTRIGOVA Štrigova 45,94

3 NARANðA MATIJA 1996 PRVA I OŠ Čakovec 46,28

4 DODLEK LUKA 1997 PONOS Podturen 46,59

5 POSEDI IVAN 1996 PRIBISLAVEC Pribislavec 48,17

6 HORVAT MARKO 1999 VIDRA Kuršanec 50,81

7 MAðARIĆ DOMINIK SOKOL Vratišinec 52,25

8 SRŠA NEVEN 1999 GORANI Gornji Mihaljevec 56,78

GRUPA ...4 

GRUPA ...5 

8 SRŠA NEVEN 1999 GORANI Gornji Mihaljevec 56,78

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 9/23



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

14:20 300 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ČALOPA LUKA 1996 KONDOR Mursko Središće 39,68 20,0

2 ŠKVORC PATRIK 1996 GORAN, I.G.K. Sv.Juraj na Bregu 40,40 19,0

3 JURINEC MIHAEL 1996 PRVA I OŠ Čakovec 41,04 18,0

4 PAHEK NIKO 1996 DRAVA Donja Dubrava 42,21 17,0

5 STOJANOVIĆ GABRIJEL 1997 PUME Nedelišće 42,45 16,0

6 NUMANOVIĆ ERVIN 1996 PUME Nedelišće 42,87 15,0

7 KORAJ ERIK 1996 PČELICE Sveti Martin na Muri 44,12 14,0

8 KARLOVČEC DINO 1997 PČELICE Sveti Martin na Muri 44,38 13,0

9 KOVAČIĆ DAMIJAN 1996 ŠTRIGOVA Štrigova 44,46 12,0

10 BAKAČ DEAN 1996 PONOS Podturen 45,11 11,0

11 VUK DENIS 1996 MLADOST Prelog 45,25 10,0

12 ZADRAVEC LEON 1997 KOTORIBA Kotoriba 45,94 9,0

13 KRALJ DARIO 1996 ŠTRIGOVA Štrigova 45,94 8,0

14 LESAR  IVAN 1997 ORLIĆI III OŠ Čakovec 45,96 7,0

15 ŠTAMPAR VALENTINO FTIČI Mala Subotica 46,16 6,0

16 TOPLEK IVAN 1998 ZMAJ Ivanovec 46,24 5,0

17 NARANðA MATIJA 1996 PRVA I OŠ Čakovec 46,28 4,0

18 DODLEK LUKA 1997 PONOS Podturen 46,59 3,0

UKUPAN POREDAK

18 DODLEK LUKA 1997 PONOS Podturen 46,59 3,0

19 ORŠUŠ LEONARDO 1994 KONDOR Mursko Središće 46,75 2,0

20 MATJAČIĆ STJEPAN 1995 MLADOST Draškovec 47,08 1,0

21 UJLAKI LUKA 1996 PRIBISLAVEC Pribislavec 47,59

22 TURK  STJEPAN 1997 ORLIĆI III OŠ Čakovec 48,11

23 HAJDINJAK IVAN 1997 DRAVA Donja Dubrava 48,13

24 POSEDI IVAN 1996 PRIBISLAVEC Pribislavec 48,17

25 KLARIĆ EUGEN 1996 KOTORIBA Kotoriba 48,86

26 HLIŠĆ DARIO FTIČI Mala Subotica 48,91

27 TARANDEK PATRIK 1998 SOKOL Vratišinec 49,81

28 TKALEC JOSIP 1998 GORAN, I.G.K. Sv.Juraj na Bregu 50,47

29 ČEH KARLO 1997 BELICA Belica 50,56

30 HORVAT MARKO 1999 VIDRA Kuršanec 50,81

31 GRABAR BRUNO 1997 VIDRA Kuršanec 50,87

32 PREKUPEC JURICA 1996 BELICA Belica 51,09

33 MAðARIĆ DOMINIK SOKOL Vratišinec 52,25

34 LENGELIĆ DAVID 1999 MLADOST Donji Kraljevec 52,63

35 KRALJIĆ DAVID 1999 GORANI Gornji Mihaljevec 53,28

36 SRŠA NEVEN 1999 GORANI Gornji Mihaljevec 56,78

BLAŽEKA ANTONIO 1996 MLADOST Donji Kraljevec NS

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 10/23

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

15:05 600 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 VUK LUCIJA 1996 MLADOST Prelog 1:56,22

2 HORVAT  TENA 1997 ORLIĆI III OŠ Čakovec 1:56,91

3 STANKOVIĆ ANA 1996 ŠTRIGOVA Štrigova 1:57,20

4 NOVAK ENA 1997 PUME Nedelišće 1:57,39

5 NOVKOVIĆ LANA 1997 PRVA I OŠ Čakovec 2:09,77

6 ŽEMLIĆ LEA 1996 DRAVA Donja Dubrava 2:13,91

7 TUKSAR LUCIJA 1999 SOKOL Vratišinec 2:14,58

8 MOHARIĆ ANITA 1998 GORANI Gornji Mihaljevec 2:14,91

9 BENČIK ELENA 1997 KONDOR Mursko Središće 2:16,33

10 NEDELJKO VALENTINA 1997 PONOS Podturen 2:30,49

11 JAMBROŠIĆ LUCIJA 1996 SOKOL Vratišinec 2:40,14

12 KOVAČ VANJA 1997 KOTORIBA Kotoriba NS

12 ČREP JELENA 1996 ZMAJ Ivanovec NS

15:05 600 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MARTINČEVIĆ ELENA 1998 MLADOST Prelog 1:55,61

2 KOLAR ERIKA 1999 PUME Nedelišće 1:56,03

GRUPA ...1 

GRUPA ...2 

2 KOLAR ERIKA 1999 PUME Nedelišće 1:56,03

3 HORVAT JASMINA 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 1:56,40

4 VIDAČIĆ  LEA 1997 ORLIĆI III OŠ Čakovec 1:59,81

5 MITRAŠINOVIĆ SARA 1998 KONDOR Mursko Središće 2:00,75

6 DOBŠA NINA 1999 II OŠ Čakovec IK 2:00,96

7 CAR ENA 1998 PRVA I OŠ Čakovec 2:10,92

8 TARADI TEA 1996 MLADOST Donji Kraljevec 2:12,13

9 BERMANEC DORIS 1997 MLADOST Draškovec 2:14,60

10 PINTARIĆ VANJA 1998 DRAVA Donja Dubrava 2:18,08

11 ORŠUŠ BRENDA 1997 PONOS Podturen 2:28,45

12 SETNIK SAMANTA 1997 KOTORIBA Kotoriba 2:43,26

CMREČNJAK MAJA 1999 PUME Nedelišće NS

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 11/23



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

15:05 600 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MARTINČEVIĆ ELENA 1998 MLADOST Prelog 1:55,61 20,0

2 KOLAR ERIKA 1999 PUME Nedelišće 1:56,03 19,0

3 VUK LUCIJA 1996 MLADOST Prelog 1:56,22 18,0

4 HORVAT JASMINA 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 1:56,40 17,0

5 HORVAT  TENA 1997 ORLIĆI III OŠ Čakovec 1:56,91 16,0

6 STANKOVIĆ ANA 1996 ŠTRIGOVA Štrigova 1:57,20 15,0

7 NOVAK ENA 1997 PUME Nedelišće 1:57,39 14,0

8 VIDAČIĆ  LEA 1997 ORLIĆI III OŠ Čakovec 1:59,81 13,0

9 MITRAŠINOVIĆ SARA 1998 KONDOR Mursko Središće 2:00,75 12,0

10 NOVKOVIĆ LANA 1997 PRVA I OŠ Čakovec 2:09,77 11,0

11 CAR ENA 1998 PRVA I OŠ Čakovec 2:10,92 10,0

12 TARADI TEA 1996 MLADOST Donji Kraljevec 2:12,13 9,0

13 ŽEMLIĆ LEA 1996 DRAVA Donja Dubrava 2:13,91 8,0

14 TUKSAR LUCIJA 1999 SOKOL Vratišinec 2:14,58 7,0

15 BERMANEC DORIS 1997 MLADOST Draškovec 2:14,60 6,0

16 MOHARIĆ ANITA 1998 GORANI Gornji Mihaljevec 2:14,91 5,0

17 BENČIK ELENA 1997 KONDOR Mursko Središće 2:16,33 4,0

18 PINTARIĆ VANJA 1998 DRAVA Donja Dubrava 2:18,08 3,0

UKUPAN POREDAK

18 PINTARIĆ VANJA 1998 DRAVA Donja Dubrava 2:18,08 3,0

19 ORŠUŠ BRENDA 1997 PONOS Podturen 2:28,45 2,0

20 NEDELJKO VALENTINA 1997 PONOS Podturen 2:30,49 1,0

21 JAMBROŠIĆ LUCIJA 1996 SOKOL Vratišinec 2:40,14

22 SETNIK SAMANTA 1997 KOTORIBA Kotoriba 2:43,26

DOBŠA NINA 1999 II OŠ Čakovec IK 2:00,96

KOVAČ VANJA 1997 KOTORIBA Kotoriba NS

ČREP JELENA 1996 ZMAJ Ivanovec NS

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 12/23

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

15:25 1000 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 KOCEN SEBASTIJAN 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 3:08,99

2 HORVAT PETAR 1996 PONOS Podturen 3:11,24

3 VIZINGER DARIO 1998 PUME Nedelišće 3:13,35

4 ZANIKO DENI 1996 VIDRA Kuršanec 3:23,51

5 VUGRINEC VANJA 1996 PRVA I OŠ Čakovec 3:28,24

6 PINTARIĆ MATIJA 1998 SOKOL Vratišinec 3:30,34

7 ŽIVKO LUKA 1998 GORAN, I.G.K. Sv.Juraj na Bregu 3:30,69

8 MLAKAR KARLO 1997 DRAVA Donja Dubrava 3:50,57

9 GOMBAR JURICA 1996 PRIBISLAVEC Pribislavec 3:56,94

10 FLINČEC DAMJAN 2000 GORANI Gornji Mihaljevec 4:00,87

KAMENIĆ DOMINIK 1996 ZMAJ Ivanovec

JURČEC DOMINIK FTIČI Mala Subotica

15:25 1000 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ZRNA FILIP 1996 BELICA Belica 3:06,83

2 HLIŠĆ SLAVEN FTIČI Mala Subotica 3:12,27

3 BAŠA GORAN 1995 GORAN, I.G.K. Sv.Juraj na Bregu 3:14,13

GRUPA ...2 

GRUPA ...1 

3 BAŠA GORAN 1995 GORAN, I.G.K. Sv.Juraj na Bregu 3:14,13

4 HREN MATIJA 1996 KONDOR Mursko Središće 3:28,78

5 STOJKOV KARLO 1996 KOTORIBA Kotoriba 3:34,28

6 JEZERČIĆ ANTONIO 1997 MLADOST Draškovec 3:40,50

7 PADARIĆ KRISTIJAN 1997 PČELICE Sveti Martin na Muri 3:40,98

8 DOMINIĆ SAŠA 1997 DRAVA Donja Dubrava 3:50,01

9 VARGEC ANTUN 1997 MLADOST Donji Kraljevec 3:50,62

10 ČONKAŠ ANTE 1997 MLADOST Prelog 3:53,82

11 NOVAK  MARIO 1999 GORANI Gornji Mihaljevec 3:56,28

BABIĆ  BRUNO 1996 ORLIĆI III OŠ Čakovec NS

15:25 1000 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 NAð DARIO 1997 KOTORIBA Kotoriba 3:14,62

2 FERLIN NIKOLA 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 3:15,92

3 ŽGANEC RUDI 1996 PONOS Podturen 3:19,96

4 BOGOMOLEC  DARIO 1997 ORLIĆI III OŠ Čakovec 3:20,41

5 ŠTEFULJ DANIJEL 1999 PUME Nedelišće 3:21,50

6 ČANADI KARLO 1996 KONDOR Mursko Središće 3:28,72

7 ORŠOŠ DEJAN 1997 PRIBISLAVEC Pribislavec 3:42,65

8 LEVAČIĆ JURAJ 1997 PRVA I OŠ Čakovec 3:45,61

9 VUK DENIS 1997 MLADOST Prelog 3:48,48

10 VINCEK MATEO 1999 SOKOL Vratišinec 3:50,50

11 SRŠA LUKA 1998 PČELICE Sveti Martin na Muri 4:40,35

NOVAK SIMON 1997 VIDRA Kuršanec NS

GRUPA ...3 

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 13/23



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

15:25 1000 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Staza

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ZRNA FILIP 1996 BELICA Belica 3:06,83 20,0

2 KOCEN SEBASTIJAN 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 3:08,99 19,0

3 HORVAT PETAR 1996 PONOS Podturen 3:11,24 18,0

4 HLIŠĆ SLAVEN FTIČI Mala Subotica 3:12,27 17,0

5 VIZINGER DARIO 1998 PUME Nedelišće 3:13,35 16,0

6 BAŠA GORAN 1995 GORAN, I.G.K. Sv.Juraj na Bregu 3:14,13 15,0

7 NAð DARIO 1997 KOTORIBA Kotoriba 3:14,62 14,0

8 FERLIN NIKOLA 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 3:15,92 13,0

9 ŽGANEC RUDI 1996 PONOS Podturen 3:19,96 12,0

10 BOGOMOLEC  DARIO 1997 ORLIĆI III OŠ Čakovec 3:20,41 11,0

11 ŠTEFULJ DANIJEL 1999 PUME Nedelišće 3:21,50 10,0

12 ZANIKO DENI 1996 VIDRA Kuršanec 3:23,51 9,0

13 VUGRINEC VANJA 1996 PRVA I OŠ Čakovec 3:28,24 8,0

14 ČANADI KARLO 1996 KONDOR Mursko Središće 3:28,72 7,0

15 HREN MATIJA 1996 KONDOR Mursko Središće 3:28,78 6,0

16 PINTARIĆ MATIJA 1998 SOKOL Vratišinec 3:30,34 5,0

17 ŽIVKO LUKA 1998 GORAN, I.G.K. Sv.Juraj na Bregu 3:30,69 4,0

18 STOJKOV KARLO 1996 KOTORIBA Kotoriba 3:34,28 3,0

UKUPAN POREDAK

18 STOJKOV KARLO 1996 KOTORIBA Kotoriba 3:34,28 3,0

19 JEZERČIĆ ANTONIO 1997 MLADOST Draškovec 3:40,50 2,0

20 PADARIĆ KRISTIJAN 1997 PČELICE Sveti Martin na Muri 3:40,98 1,0

21 ORŠOŠ DEJAN 1997 PRIBISLAVEC Pribislavec 3:42,65

22 LEVAČIĆ JURAJ 1997 PRVA I OŠ Čakovec 3:45,61

23 VUK DENIS 1997 MLADOST Prelog 3:48,48

24 DOMINIĆ SAŠA 1997 DRAVA Donja Dubrava 3:50,01

25 VINCEK MATEO 1999 SOKOL Vratišinec 3:50,50

26 MLAKAR KARLO 1997 DRAVA Donja Dubrava 3:50,57

27 VARGEC ANTUN 1997 MLADOST Donji Kraljevec 3:50,62

28 ČONKAŠ ANTE 1997 MLADOST Prelog 3:53,82

29 NOVAK  MARIO 1999 GORANI Gornji Mihaljevec 3:56,28

30 GOMBAR JURICA 1996 PRIBISLAVEC Pribislavec 3:56,94

31 FLINČEC DAMJAN 2000 GORANI Gornji Mihaljevec 4:00,87

32 SRŠA LUKA 1998 PČELICE Sveti Martin na Muri 4:40,35

KAMENIĆ DOMINIK 1996 ZMAJ Ivanovec NS

JURČEC DOMINIK FTIČI Mala Subotica NS

BABIĆ  BRUNO 1996 ORLIĆI III OŠ Čakovec NS

NOVAK SIMON 1997 VIDRA Kuršanec NS

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 14/23

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

16:10 4 X 100 m (ž)  - OSNOVNE ŠKOLE
Staza ššk Rezultat Bodovi

1 PONOS Podturen (KOVAČ VERONIKA, OVČAR KLARA, LISJAK NELLY, JALŠOVEC VALENTINA)  57,77

2 KONDOR Mursko Središće (KOVAČIĆ LANA, MATOŠA JOSIPA, JAMBROŠIĆ PATRICIJA, TUKSAR KATARINA)  58,94

3 KOTORIBA Kotoriba (VIDOVIĆ LANA, PETKOVIĆ SUZANA, ŠAJN DORIS, KOVAČ IRENA)  59,59

4 MLADOST Donji Kraljevec (DUŠ LORENA, KOVAČ HANA, MIŠČIN EMA, ðURAŠIN TAJANA) 1:01,18

5 DRAVA Donja Dubrava (DOLENEC KLARA, HUDIČEK LIDIJA, ŠTEFIĆ LORA, PONGRAC HELENA) 1:01,60

6 GORANI Gornji Mihaljevec (POKRIVAČ LIDIJA, GREGORINČIĆ SANJA, KRALJIĆ MATEJA, HATLAK TAMARA) 1:08,47

ORLIĆI III OŠ Čakovec (DOMINIĆ HANA, PINTARIĆ ANDA, DUJIĆ LUCIJA, BABIĆ ENA) DQ

16:10 4 X 100 m (ž)  - OSNOVNE ŠKOLE
Staza ššk Rezultat Bodovi

1 PUME Nedelišće (FERLIN MAJA, NOVAK VANESA, SENČAR SARA, PINTARIĆ DIJANA)  53,34

2 MLADOST Draškovec (JAMBROVIĆ MATEJA, TURK ŽELJKA, ŽIDOV TAJANA, BALENT SILVIJA)  56,06

3 MLADOST Prelog (PONGRAC ŽAKLINA, HAJDINJAK TATJANA, KOS MAJA, DELLADIO BARBARA)  57,31

4 PRVA I OŠ Čakovec (ŽGANEC JOSIPA, MARČEC ANA, REŠETAR HELENA, MARČEC MARIJA) 1:00,29

5 SOKOL Vratišinec (BIBER TENA, OBRADOVIĆ STELA, 1:01,57

6 ŠTRIGOVA Štrigova (KOVAČIĆ MELANIA, PUFEK PAULA, SOVIĆ SONJA, KERMAN LUCIJA) 1:02,97

ZMAJ Ivanovec NS

GRUPA ...1 

GRUPA ...2 

16:10 4 X 100 m (ž)  - OSNOVNE ŠKOLE
Staza ššk Rezultat Bodovi

1 PUME Nedelišće (FERLIN MAJA, NOVAK VANESA, SENČAR SARA, PINTARIĆ DIJANA)  53,34 20,0

2 MLADOST Draškovec (JAMBROVIĆ MATEJA, TURK ŽELJKA, ŽIDOV TAJANA, BALENT SILVIJA)  56,06 19,0

3 MLADOST Prelog (PONGRAC ŽAKLINA, HAJDINJAK TATJANA, KOS MAJA, DELLADIO BARBARA)  57,31 18,0

4 PONOS Podturen (KOVAČ VERONIKA, OVČAR KLARA, LISJAK NELLY, JALŠOVEC VALENTINA)  57,77 17,0

5 KONDOR Mursko Središće (KOVAČIĆ LANA, MATOŠA JOSIPA, JAMBROŠIĆ PATRICIJA, TUKSAR KATARINA)  58,94 16,0

6 KOTORIBA Kotoriba (VIDOVIĆ LANA, PETKOVIĆ SUZANA, ŠAJN DORIS, KOVAČ IRENA)  59,59 15,0

7 PRVA I OŠ Čakovec (ŽGANEC JOSIPA, MARČEC ANA, REŠETAR HELENA, MARČEC MARIJA) 1:00,29 14,0

8 MLADOST Donji Kraljevec (DUŠ LORENA, KOVAČ HANA, MIŠČIN EMA, ðURAŠIN TAJANA) 1:01,18 13,0

9 SOKOL Vratišinec (BIBER TENA, OBRADOVIĆ STELA, 1:01,57 12,0

10 DRAVA Donja Dubrava (DOLENEC KLARA, HUDIČEK LIDIJA, ŠTEFIĆ LORA, PONGRAC HELENA) 1:01,60 11,0

11 ŠTRIGOVA Štrigova (KOVAČIĆ MELANIA, PUFEK PAULA, SOVIĆ SONJA, KERMAN LUCIJA) 1:02,97 10,0

12 GORANI Gornji Mihaljevec (POKRIVAČ LIDIJA, GREGORINČIĆ SANJA, KRALJIĆ MATEJA, HATLAK TAMARA) 1:08,47 9,0

ORLIĆI III OŠ Čakovec (DOMINIĆ HANA, PINTARIĆ ANDA, DUJIĆ LUCIJA, BABIĆ ENA) DQ

ZMAJ Ivanovec NS

UKUPAN POREDAK
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

16:20 4 X 100 m (m)  - OSNOVNE ŠKOLE
Staza ššk Rezultat Bodovi

1 PRIBISLAVEC Pribislavec (TRSTENJAK MIRAN, VARGA EMANUEL, POSEDI IVAN, POSAVEC SAŠA) 52,66

2 PČELICE Sveti Martin na Muri  (JAMBROVIĆ KARLO, PUKLAVEC EMANUEL, RADIKOVIĆ NIKOLA, BOGDAN KARLO) 53,28

3 MLADOST Prelog (BELIĆ DANIJEL, ŠIMUNIĆ PATRIK, VUK DENIS, BELIĆ BENJAMIN) 53,69

4 ORLIĆI III OŠ Čakovec (GOLUB FILIP, LAJTMAN KARLO, TURK STJEPAN, NOVAK PETAR) 54,48

5 PONOS Podturen  (DODLEK LUKA, FILIPOVIĆ LUKA, KOVAČ PETAR, BAKAČ DEAN) 54,76

6 PUME Nedelišće (BOJ ANDREAS, ŠPICAR BRANIMIR, STOJANOVIĆ GABRIJEL, SEKIRNIK STJEPAN) 55,62

7 KOTORIBA Kotoriba (BALOG BORIS, REBREK KARLO, MRAVLJEK LUKA, LATIN TONI) 56,10

16:20 4 X 100 m (m)  - OSNOVNE ŠKOLE
Staza ššk Rezultat Bodovi

1 KONDOR Mursko Središće (ČALOPA LUKA, JEZERNIK ROBERT, BLAGOJEVIĆ LUKA 52,19

2 DRAVA Donja Dubrava (RAFAEL NIKOLA, BLAŽEKA PATRIK, PAHEK NIKO, ŠTEFIĆ MIHAEL) 53,31

3 FTIČI Mala Subotica (ŠEGOVIĆ DARIO, ŠTAMPAR VALENTINO, HLIŠĆ DARIO, HORVAT FILIP) 54,10

4 BELICA Belica (BOBIČANEC ALEN, STRNIŠČAK NEVEN, NEMEC LUKA, PREKUPEC JURICA) 54,12

5 MLADOST Draškovec (MEHMETI MATIJA, PRGOMET TIBOR, LIPIĆ KRISTIAN, MIRIĆ MARTIN) 55,65

6 GORAN, I.G.K. Sv.Juraj na Bregu (MESARIĆ LEONARD, PERAS FILIP, ŠKVORC PATRIK, TKALEC JOSIP) 56,12

7 GORANI Gornji Mihaljevec (HORVAT KRISTIJAN, KRALJIĆ DAVID, FLINČEC DAMJAN, KOVAČIĆ LOVRO) 58,85

GRUPA ...2 

GRUPA ...1 

16:20 4 X 100 m (m)  - OSNOVNE ŠKOLE
Staza ššk Rezultat Bodovi

1 PRVA I OŠ Čakovec (JAMBROVIĆ PATRIK, KOLARIĆ MISLAV, JURINEC MIHAEL, NARANðA MATIJA) 53,36

2 ŠTRIGOVA Štrigova (REBERNIK JAN, KRIŠTOFIĆ MIHAEL, KOVAČIĆ DAMIJAN, KRALJ DARIO) 53,88

3 VIDRA Kuršanec  (LEŠNJAK ŽELJKO, IGNAC DARIO, GRABAR LEO, TOPLIČANEC IVAN) 54,28

4 MLADOST Donji Kraljevec (PERCAČ STJEPAN, ŠPOLJAR DINO, STRAHIJA KARLO, RUŽIĆ NIKOLA) 57,08

5 SOKOL Vratišinec (POSAVEC MARKO, SRNEC FILIP, MAðARIĆ DOMINIK, 57,45

ZMAJ Ivanovec NS

GRUPA ...3 

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 16/23

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

16:20 4 X 100 m (m)  - OSNOVNE ŠKOLE
Staza ššk Rezultat Bodovi

1 KONDOR Mursko Središće (ČALOPA LUKA, JEZERNIK ROBERT, BLAGOJEVIĆ LUKA 52,19 20,0

2 PRIBISLAVEC Pribislavec (TRSTENJAK MIRAN, VARGA EMANUEL, POSEDI IVAN, POSAVEC SAŠA) 52,66 19,0

3 PČELICE Sveti Martin na Muri  (JAMBROVIĆ KARLO, PUKLAVEC EMANUEL, RADIKOVIĆ NIKOLA, BOGDAN KARLO) 53,28 18,0

4 DRAVA Donja Dubrava (RAFAEL NIKOLA, BLAŽEKA PATRIK, PAHEK NIKO, ŠTEFIĆ MIHAEL) 53,31 17,0

5 PRVA I OŠ Čakovec (JAMBROVIĆ PATRIK, KOLARIĆ MISLAV, JURINEC MIHAEL, NARANðA MATIJA) 53,36 16,0

6 MLADOST Prelog (BELIĆ DANIJEL, ŠIMUNIĆ PATRIK, VUK DENIS, BELIĆ BENJAMIN) 53,69 15,0

7 ŠTRIGOVA Štrigova (REBERNIK JAN, KRIŠTOFIĆ MIHAEL, KOVAČIĆ DAMIJAN, KRALJ DARIO) 53,88 14,0

8 FTIČI Mala Subotica (ŠEGOVIĆ DARIO, ŠTAMPAR VALENTINO, HLIŠĆ DARIO, HORVAT FILIP) 54,10 13,0

9 BELICA Belica (BOBIČANEC ALEN, STRNIŠČAK NEVEN, NEMEC LUKA, PREKUPEC JURICA) 54,12 12,0

10 VIDRA Kuršanec  (LEŠNJAK ŽELJKO, IGNAC DARIO, GRABAR LEO, TOPLIČANEC IVAN) 54,28 11,0

11 ORLIĆI III OŠ Čakovec (GOLUB FILIP, LAJTMAN KARLO, TURK STJEPAN, NOVAK PETAR) 54,48 10,0

12 PONOS Podturen  (DODLEK LUKA, FILIPOVIĆ LUKA, KOVAČ PETAR, BAKAČ DEAN) 54,76 9,0

13 PUME Nedelišće (BOJ ANDREAS, ŠPICAR BRANIMIR, STOJANOVIĆ GABRIJEL, SEKIRNIK STJEPAN) 55,62 8,0

14 MLADOST Draškovec (MEHMETI MATIJA, PRGOMET TIBOR, LIPIĆ KRISTIAN, MIRIĆ MARTIN) 55,65 7,0

15 KOTORIBA Kotoriba (BALOG BORIS, REBREK KARLO, MRAVLJEK LUKA, LATIN TONI) 56,10 6,0

16 GORAN, I.G.K. Sv.Juraj na Bregu (MESARIĆ LEONARD, PERAS FILIP, ŠKVORC PATRIK, TKALEC JOSIP) 56,12 5,0

17 MLADOST Donji Kraljevec (PERCAČ STJEPAN, ŠPOLJAR DINO, STRAHIJA KARLO, RUŽIĆ NIKOLA) 57,08 4,0

18 SOKOL Vratišinec (POSAVEC MARKO, SRNEC FILIP, MAðARIĆ DOMINIK, 57,45 3,0

UKUPAN POREDAK

18 SOKOL Vratišinec (POSAVEC MARKO, SRNEC FILIP, MAðARIĆ DOMINIK, 57,45 3,0

19 GORANI Gornji Mihaljevec (HORVAT KRISTIJAN, KRALJIĆ DAVID, FLINČEC DAMJAN, KOVAČIĆ LOVRO) 58,85 2,0

ZMAJ Ivanovec NS

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 17/23



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

13:00 DALJ (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Redoslije

d
Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 HORVAT NIKA 1998 PUME Nedelišće 4,54 20,0

2 ŠPICAR PETRA 1999 PUME Nedelišće 4,36 19,0

3 JAMBROŠIĆ PATRICIJA 1997 KONDOR Mursko Središće 4,13 18,0

4 RADMANIĆ ANA 1997 KOTORIBA Kotoriba 4,07 17,0

5 KOS MAJA 1998 MLADOST Prelog 4,00 4,02 16,0

6 ŠTEFIĆ LORA 1996 DRAVA Donja Dubrava 3,77 4,02 15,0

7 VARGA KATARINA 1997 MLADOST Draškovec 3,84 14,0

8 ČUKA  JELENA 1998 ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,80 13,0

9 ZADRAVEC LAURA 1997 SOKOL Vratišinec 3,78 12,0

11 OVČAR  KLARA 1998 PONOS Podturen 3,75 3,75 11,0

10 HAJDINJAK TATJANA 1997 MLADOST Prelog 3,69 3,75 10,0

12 ZELIĆ  LEONA 1996 ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,69 9,0

13 BEĆ SIMONA 1996 PRVA I OŠ Čakovec 3,68 8,0

14 ðURAŠIN TAJANA 1996 MLADOST Donji Kraljevec 3,63 7,0

15 KOVAČ IRENA 1996 KOTORIBA Kotoriba 3,62 6,0

16 MEZGA JELENA 1996 PONOS Podturen 3,58 5,0

17 GOLENKO SANDRA 1998 ŠTRIGOVA Štrigova 3,53 4,0

18 ČMRLEC MARLA 1997 DRAVA Donja Dubrava 3,52 3,018 ČMRLEC MARLA 1997 DRAVA Donja Dubrava 3,52 3,0

19 TUKSAR HELENA 1999 SOKOL Vratišinec 3,51 2,0

20 KRANJČEC JANA 1998 ZMAJ Ivanovec 3,49 1,0

21 POKRIVAČ HELENA 1997 PRVA I OŠ Čakovec 3,46

22 PERCAČ PAULA 1997 MLADOST Donji Kraljevec 3,43

23 ČEH MELANI 1998 GORANI Gornji Mihaljevec 3,36

24 POSEDI PETRA 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 3,23

25 JEZERNIK MAJA MARIJA 1998 KONDOR Mursko Središće 3,08

KRALJIĆ MATEJA 2000 GORANI Gornji Mihaljevec NS

PATAFTA IVA 1996 VIHOR Strahoninec IK 5,01

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 18/23

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

14:00 DALJ (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Redoslije

d
Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 NOVAK  PETAR 1996 ORLIĆI III OŠ Čakovec 5,30 20,0

2 DOMINIĆ  RAJAN 1996 ORLIĆI III OŠ Čakovec 5,01 19,0

3 LIPIĆ KRISTIAN 1996 MLADOST Draškovec 5,00 18,0

4 BOGDAN MARKO 1996 MLADOST Prelog 4,71 17,0

5 SABOLČEC TONKO 1996 GORAN, I.G.K. Sv.Juraj na Bregu 4,68 16,0

6 ŠTEFIĆ MIHAEL 1997 DRAVA Donja Dubrava 4,59 15,0

7 VIŠNJIĆ KEVIN 1996 ZMAJ Ivanovec 4,54 14,0

8 ŠESTAN VITO 1996 MLADOST Prelog 4,52 13,0

9 FEKONJA HRVOJE 1996 PUME Nedelišće 4,48 12,0

10 ŠTRUKELJ MARSEL 1997 PUME Nedelišće 4,40 4,40 11,0

11 RUŽIĆ NIKOLA 1996 MLADOST Donji Kraljevec 4,27 4,40 10,0

12 NOVOSEL MARIO FTIČI Mala Subotica 4,26 4,28 9,0

13 NEMEC LUKA 1996 BELICA Belica 4,08 4,28 8,0

14 ŠAFARIĆ MANUEL 1997 KONDOR Mursko Središće 4,04 4,28 7,0

15 KAMENIĆ MIHAEL 1996 PRIBISLAVEC Pribislavec 4,27 6,0

16 STRNIŠČAK NEVEN 1996 BELICA Belica 4,25 5,0

17 TOMA DENIS 1996 SOKOL Vratišinec 4,24 4,0

18 OLETIĆ PETAR 1998 PČELICE Sveti Martin na Muri 4,23 3,018 OLETIĆ PETAR 1998 PČELICE Sveti Martin na Muri 4,23 3,0

19 GRABAR LEO 1997 VIDRA Kuršanec 4,11 2,0

20 KLOBUČARIĆ DAVID 1997 PRVA I OŠ Čakovec 4,08 1,0

21 ŽGANEC PETAR 1998 PONOS Podturen 4,07

22 REBREK KARLO 1996 KOTORIBA Kotoriba 4,06

23 MIHALIC DOMINIK 1996 PONOS Podturen 4,05

24 PINTARIĆ PATRIK FTIČI Mala Subotica 3,99

25 KANIŽAJ BRUNO 1997 KOTORIBA Kotoriba 3,99

26 KLOBUČARIĆ NIKOLA 1996 PRVA I OŠ Čakovec 3,94

27 HORVAT NINO 1996 SOKOL Vratišinec 3,90

28 VUKOVIĆ MATIJA 1998 GORANI Gornji Mihaljevec 3,86

29 RADIKOVIĆ NIKOLA 1997 PČELICE Sveti Martin na Muri 3,83

30 DOLOVIĆ MIHAEL 1996 KONDOR Mursko Središće 3,68

31 PUKLAVEC LUKA 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 3,66

32 KOSI KARLO 1998 VIDRA Kuršanec 3,63

33 BORKO NIKOLA 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 3,55

34 ZADRAVEC DAVID 1998 GORANI Gornji Mihaljevec 3,46

35 PINTARIĆ BRUNO 1996 PRIBISLAVEC Pribislavec 3,17

ČIŽMEŠIJA ALEKSANDAR 1996 DRAVA Donja Dubrava NS
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

14:40 VIS (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Redoslije

d
Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 HORVAT TINA 1998 PUME Nedelišće 1,35 20,0

2 ZADRAVEC LORENA 1997 MLADOST Draškovec 1,35 19,0

3 NEDELJKO APOLONIJA 1997 PONOS Podturen 1,35 18,0

4 KRISTOFIĆ VERONIKA 1997 KONDOR Mursko Središće 1,30 16,0

4 JALŠOVEC VALENTINA 1998 PONOS Podturen 1,30 16,0

4 MARČEC TENA 1998 PUME Nedelišće 1,30 16,0

7 DUŠ LORENA 1997 MLADOST Donji Kraljevec 1,30 13,5

7 MARTINČEVIĆ MAJA 1995 MLADOST Prelog 1,30 13,5

9 LATIN JOANA 1997 KOTORIBA Kotoriba 1,30 12,0

10 GOLOMBOŠ JOSIPA 1997 MLADOST Prelog 1,25 11,0

11 JEZERNIK MELANIJA 1997 SOKOL Vratišinec 1,25 10,0

12 TRSTENJAK ANJA 1998 GORANI Gornji Mihaljevec 1,20 9,0

13 VELICKI  SAŠA 1996 ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,20 8,0

14 DRAVEC PAULA 1996 KOTORIBA Kotoriba 1,20 6,5

14 LISJAK KARLA 1997 DRAVA Donja Dubrava 1,20 6,5

16 TOMŠIĆ ANTONIJA 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 1,20 5,0

17 ŠAFARIĆ LARA 1997 KONDOR Mursko Središće 1,20 4,0

18 RESMAN IRA 1996 PRVA I OŠ Čakovec 1,15 3,018 RESMAN IRA 1996 PRVA I OŠ Čakovec 1,15 3,0

19 RADIKOVIĆ TINA 1996 PRVA I OŠ Čakovec 1,15 2,0

20 ERDELJI IVANA 1997 DRAVA Donja Dubrava 1,10 0,5

20 GOLUB TAMARA 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 1,10 0,5

22 ŽGANEC MIHAELA SOKOL Vratišinec 1,10

23 SABOL MARIJA 1996 ZMAJ Ivanovec 1,10

TURK  BARBARA 1996 ORLIĆI III OŠ Čakovec NZ

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 20/23

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

13:00 VIS (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Redoslije

d
startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 KOVAČIĆ LOVRO 1996 GORANI Gornji Mihaljevec 1,73 20,0

2 FURDI LEON 1998 MLADOST Prelog 1,63 19,0

3 SEKIRNIK STJEPAN 1996 PUME Nedelišće 1,63 18,0

4 KERMAN FILIP 1996 PUME Nedelišće 1,60 17,0

5 DRVODERIĆ VANJA 1996 PONOS Podturen 1,50 16,0

6 BLAŽEKA PATRIK 1996 DRAVA Donja Dubrava 1,50 15,0

7 MARKULIJA  MATIJA 1996 ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,50 14,0

8 MATOŠA RENATO 1996 KONDOR Mursko Središće 1,45 12,5

8 DOVEČER DENIS 1995 PRVA I OŠ Čakovec 1,45 12,5

10 HAMER BENJAMIN 1996 ZMAJ Ivanovec 1,45 11,0

11 BELIĆ BENJAMIN 1996 MLADOST Prelog 1,45 9,5

11 VINKO NIKOLA 1997 KONDOR Mursko Središće 1,45 9,5

13 KERESTEŠ LUKA 1996 PRVA I OŠ Čakovec 1,40 8,0

14 UJLAKI LUKA 1997 DRAVA Donja Dubrava 1,40 7,0

15 IGREC KARLO 1996 KOTORIBA Kotoriba 1,35 4,5

15 VIKERT  MATIJA 1996 ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,35 4,5

15 BOBIČANEC ALEN 1996 BELICA Belica 1,35 4,5

15 JURICA BERDIN 1996 PONOS Podturen 1,35 4,515 JURICA BERDIN 1996 PONOS Podturen 1,35 4,5

19 HRUSTEK NIKOLA 1996 GORAN, I.G.K. Sv.Juraj na Bregu 1,35 1,0

19 NOVAK MATIJA 1996 PRIBISLAVEC Pribislavec 1,35 1,0

19 JURINIĆ DINO 1996 GORAN, I.G.K. Sv.Juraj na Bregu 1,35 1,0

22 MRAVLJEK LUKA 1996 KOTORIBA Kotoriba 1,35

22 ZORMAN MIHAEL 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 1,35

24 FIC MARIO 1996 ŠTRIGOVA Štrigova 1,35

24 TOPLIČANEC IVAN 1996 VIDRA Kuršanec 1,35

24 POSAVEC SAŠA 1996 PRIBISLAVEC Pribislavec 1,35

27 PERCAČ STJEPAN 1996 MLADOST Donji Kraljevec 1,35

28 MEHMETI MATIJA 1997 MLADOST Draškovec 1,30

29 MARČEC MATIJA FTIČI Mala Subotica 1,25

30 TOT DAVID 1995 BELICA Belica 1,25

30 KAUČIĆ KRISTIJAN 1996 PČELICE Sveti Martin na Muri 1,25

32 HUIĆ MARIO 1997 PČELICE Sveti Martin na Muri 1,25

33 KRIZMAN PETAR 1998 VIDRA Kuršanec 1,20

DAVID DAVID 1998 SOKOL Vratišinec NZ

OPAČAK DARIO FTIČI Mala Subotica NS

VLAHEK VINKO SOKOL Vratišinec NZ
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

14:00 KUGLA 3 KG (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Redoslije

d
Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 PINTARIĆ DIANA 1997 PUME Nedelišće 11,02 20,0

2 LAPTOŠ  HANA 1996 ORLIĆI III OŠ Čakovec 9,15 19,0

3 FERLIN LANA 1997 PUME Nedelišće 8,69 18,0

4 HAMER MAGDALENA 1996 PRVA I OŠ Čakovec 8,62 17,0

5 BALENT SILVIJA 1996 MLADOST Draškovec 8,61 16,0

6 DELLADIO BARBARA 1997 MLADOST Prelog 8,57 15,0

7 MISER BERNARDA 1997 DRAVA Donja Dubrava 8,36 14,0

8 MATOŠ NIKOLINA 1998 KOTORIBA Kotoriba 8,26 13,0

9 BELIĆ VIKTORIJA 1996 MLADOST Prelog 8,15 12,0

10 POSAVI RENATA 1996 PONOS Podturen 8,14 11,0

11 GLOŽINIĆ ERIKA 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 8,02 10,0

12 HATLAK TAMARA 1996 GORANI Gornji Mihaljevec 7,98 9,0

13 KOLARIĆ MARTINA 1997 KONDOR Mursko Središće 7,78 8,0

14 TARADI LUCIJA 1996 ZMAJ Ivanovec 7,47 7,0

15 GOLENKO BRIGITA 1996 ŠTRIGOVA Štrigova 7,33 6,0

16 REBREK LORA 1997 DRAVA Donja Dubrava 7,22 5,0

17 VINKOVIĆ ANAMARIJA 1996 KONDOR Mursko Središće 7,11 4,0

18 MRAZOVIĆ MANUELA 1997 PONOS Podturen 7,08 3,018 MRAZOVIĆ MANUELA 1997 PONOS Podturen 7,08 3,0

19 KRŽINA STELLA 1997 PRVA I OŠ Čakovec 6,84 2,0

20 PERCAČ ANJA 1996 MLADOST Donji Kraljevec 6,81 1,0

21 TRSTENJAK  ELA 1998 ORLIĆI III OŠ Čakovec 6,81

22 PLAČKO KRISTINA 1996 KOTORIBA Kotoriba 6,73

23 PINTARIĆ PETRA 1996 SOKOL Vratišinec 6,71

24 MIŠČIN MIRNA 1996 MLADOST Donji Kraljevec 6,57

JAMBROŠIĆ LUCIJA 1997 SOKOL Vratišinec NS
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

13:00 KUGLA 4 KG (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Redoslije

d
Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 FRIŠČIĆ DOMINIK 1996 DRAVA Donja Dubrava 11,01 20,0

2 HRNČIĆ PETAR 1996 PONOS Podturen 10,53 19,0

3 TROJAK MARCCO 1996 PRIBISLAVEC Pribislavec 10,47 18,0

4 SERMEK LUKA 1996 MLADOST Prelog 10,47 17,0

5 HUTINEC EMANUEL 1996 SOKOL Vratišinec 10,44 16,0

6 TRSTENJAK STIVEN 1996 PRVA I OŠ Čakovec 10,29 15,0

7 DOKLEJA IVAN 1996 BELICA Belica 10,28 14,0

8 SINKOVIĆ MIROSLAV 1996 MLADOST Prelog 10,26 13,0

9 JURIČAN LUKA 1996 PRIBISLAVEC Pribislavec 10,26 12,0

10 ŠEGOVIĆ DARIO FTIČI Mala Subotica 10,19 11,0

11 JALŠOVEC JURICA 1996 PONOS Podturen 10,12 10,0

12 NOVAK DINO 1997 VIDRA Kuršanec 10,08 9,0

13 SRNEC FILIP 1998 SOKOL Vratišinec 9,98 8,0

14 KRALJ  FILIP 1996 GORAN, I.G.K. Sv.Juraj na Bregu 9,83 7,0

15 POSAVI NIKOLA 1996 KONDOR Mursko Središće 9,81 6,0

16 NOVAK JOSIP 1997 ŠTRIGOVA Štrigova 9,73 5,0

17 VRŠIĆ FILIP 1996 PČELICE Sveti Martin na Muri 9,61 4,0

18 MAðARIĆ KRUNO 1997 KONDOR Mursko Središće 9,48 3,018 MAðARIĆ KRUNO 1997 KONDOR Mursko Središće 9,48 3,0

19 BOGDAN KARLO 1996 PČELICE Sveti Martin na Muri 9,44 2,0

20 KOVAČIĆ FILIP 1996 PUME Nedelišće 9,38 1,0

21 MISER NIKOLA 1992 DRAVA Donja Dubrava 9,33

22 HABIJAN NIKOLA 1996 ZMAJ Ivanovec 9,21

23 MIRIĆ MARTIN 1996 MLADOST Draškovec 9,16

24 NOVAK KARLO 1996 PUME Nedelišće 9,10

25 OBADIĆ NIKOLAS 1996 ORLIĆI III OŠ Čakovec 9,09

26 ŠEBESTIJAN DEJAN 1997 KOTORIBA Kotoriba 8,78

27 ŠAFARIĆ MARKO 1997 GORANI Gornji Mihaljevec 8,64

28 BIŠKUP MATIJA 1997 VIDRA Kuršanec 8,60

29 KRALJ MATEJ 1996 ORLIĆI III OŠ Čakovec 8,54

30 NOVAK MARIO 1996 ŠTRIGOVA Štrigova 8,15

31 JAMBROŠIĆ ROBERT 1997 PRVA I OŠ Čakovec 8,12

32 FABIĆ GABRIJEL 1996 KOTORIBA Kotoriba 7,52

33 BENKOVIĆ FILIP GORAN, I.G.K. Sv.Juraj na Bregu 7,04

34 LESNIČAR DEJAN 1998 GORANI Gornji Mihaljevec 6,13

TODOROVIĆ SVEN 1997 II OŠ Čakovec IK 10,96

STRAHIJA KARLO 1996 MLADOST Donji Kraljevec NS

ORŠUŠ ALEKS FTIČI Mala Subotica NS
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